

TLW (feat. Oktan), Rób to

1. (DUD)

W ZASADZIE NIE WIEMY ILE CZASU NAM ZOSTAŁO,
TO SKŁANIA DO TEGO, BY IŚĆ W ŻYCIU NA CAŁOŚĆ,
BRAĆ RADOŚĆ ZE SOBĄ ZAWSZE W KAŻDE MIEJSCE,
ŁAPAĆ WSZYSTKIE OKAZJE JAKIE WPADNĄ NAM W RĘCE,
NIE MA CZASU NA NIC CO PRZYNOŚI SMUTEK,
TO NAM BAŁAGANI JAK ŚMIECI KALKUTĘ,
TAK SAMO TO ZNAMY NIE WSZYSTKO JEST SUPER,
TO ŚMIESZNE MIEĆ PLANY NA KAŻDĄ MINUTĘ,
ROBIMY CO LUBIMY TAK, BY NIE BYŁO SKUCHY,
SAMI DOBRZE WIEMY JAKIE DOZWOLONE RUCHY,
SŁUCHAM SUMIENIA UWAŻNIE KAŻDE ZDANIE,
OD DAWNA TO CO MÓWI DOKŁADNIE ZNAM NA PAMIĘĆ,
JUTRO ZA DZIESIĘĆ LAT CZY ZA TRZYDZIEŚCI,
ŻYJ TAK, BY NIKT TWEGO ŻYCIA NIE STREŚCIŁ,
NIE SPIERDOL NICZEGO MUSISZ ZDAWAĆ SOBIE SPRAWĘ,
Z TEGO, ŻE MOŻESZ NIE MIEĆ CZASU NA POPRAWĘ.

REF: OD SZAREJ RZECZYWISTOŚCI ODERWAĆ SIĘ WRESZCIE,
OD PROBLEMÓW BO ZAWSZE LEPIEJ MOŻE BYĆ JESZCZE,
RZECZY, KTÓRE LUBISZ, ULUBIONE MIEJSCE,
OZDABIAJĄ ŚWIAT TO NIE ZNACZKI NA FEJSIE,
TROCHEJ INICJATYWY, ZWYCZAJNIE RUSZ TO,
PRZECIĘŻ ZAJEBISTYCH RZECZY JEST MNÓSTWO,
WIESZ CO CHCESZ ROBIĆ TO JUŻ DZIŚ NIE JUTRO,
RÓB TO, RÓB TO, RÓB TO, RÓB TO, RÓB TO.

2. (BRZDAKU)

LUBIĘ JAK SŁOŃCE OGRZEWA MÓJ ROZCZOCHRANY ŁEB,
JA Z BROWCEM I EKIPĄ UDERZAM NA KEMP,
OŁ JE, LUBIĘ KIEDY OGARNIA MNIE CZILAŁT,
JA PIJĘ SIĘ LUZUJĘ, NIE WAŻNE LATO, CZY ZIMA,
BYLE BYŁ KLIMAT O KTÓRY NIE TRUDNO U NAS,
JEST MUZA, JEST B-BOYING, FREESTYLE, JOINTY, BROWCE, WÓDA,
NIE ZAMUŁA, BO ZAWSZE MA KTO ODPIERDAŁĆ,
CHCESZ ZOBACZYĆ TO ZAPRASZAM, DRZWI OTWARTE WPADAJ,
LUBIĘ DO MAJKA GADAĆ Z DWA ZŁOTE GRAĆ KONCERT,
GDY PUBLIKA ROBI POGO, AH JA MAM SIĘ DOBRZE,
LUBIĘ PANCZE OSTRE, FREESTYLE SKILSY WYŻSZE,
LUBIĘ REAKCJĘ PUBLIKI, GDY TYPKÓW NA WOLNYM NISZCZĘ,
LUBIĘ W GAŁĘ POGRAĆ, DOBRY MECZ OGLĄDAĆ,
A PRZĘDE WSZYSTKIM PATRZEĆ JAK WYGRYWA POLSKA,
OPCJA PROSTA, A NAJBARDZIEJ LUBIĘ SOBIE,
LEŻEĆ PO CIĘŻKIM DNIU, A KAŚKA MNIE GŁASZCZE PO GŁOWIE.

REF.

3. (OKTAN)

RÓB TO CO LUBISZ JAK MY BEZ HAMULCA,
TA SPRAWA JEST PROSTA JAK HOLLYWODZKI BULWAR,
TO POMAGA UTRZYMAĆ W CHUJ DOBRY NASTRÓJ,
I NASTAWIA SERCE NA FAŁĘ W RYTM FUNKU,
LUBIĘ GRAĆ NA LAJCIE TAK JAK DAVIS,
LUBIĘ GDY LUDZIE CHŁONĄ TAKIE DŹWIĘKI JAK TEN DZIŚ,
RÓB CO CIĘ JARA ZAWSZE JEST CZAS,
BY MÓC GO OZDABIAĆ TYM CO CIĘ NAPRAWDĘ WKREĆA,
WYCHOWANY NA KLASYKACH LECEĆ,
WIĘC PROSTĘ, ŻE LUBIĘ NAJEBAĆ SIĘ JAK BC,
TO SPOSÓB NA ZGIEŁK JAK GRASU PIĄTECZKA,
SKRĘCANA TAK JAK LUBIĘ NA PROSTO W BLETKACH,
LUBIĘ NOCE TAK JAK NOSFERATU,
LUBIĘ WSPOMNIENIA ZE STARYCH CZASÓW,
LUBIĘ PATRZEĆ NA ŻYCIE Z OPTYMIZMEM,
CHŁOPAKU RÓB CO LUBISZ CZĘŚCIEJ NIŻ ZWYKLE.

REF.